
 
  

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI 

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI Tel. 0371/36488 Fax 0371/430935 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it - Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 

 

  

ESTRATTO DELIBERE n. 34 - n. 35 – n. 36 
del Consiglio d’Istituto IN REMOTO 10/02/2022 

 

In data giovedì 10 febbraio 2022 alle ore 17:30 è convocato il Consiglio di Istituto in 

seduta ordinaria IN REMOTO. 
 

Svolge la funzione di Segretario verbalizzatore la docente Vicaria Prof.ssa Maffeo Maria 
Emanuela. 

Sono presenti (vedasi tabella sottostante) 15 membri dei 17 attualmente facenti parte 
del Consiglio di Istituto. E' pertanto raggiunto il numero legale affinché il Consiglio di 
Istituto sia atto a deliberare. 

E’ inoltre presente la DSGA, sig.ra Riganò Laura, per gli aspetti contabili di sua 
competenza. 

 

Dirigente 
Scolastico 

Presente Assente Componente ATA Presente Assente 

Majocchi Laura X  De Luca Carmela 
Milia Annamaria 

 
X  

X 
 

 

Componente 
docenti 

  Componente 
studenti 

  

Algieri Francesco X  Ben Amor Hadil  X  

Bertolotti Raffaella X  Elattar Amira   

X 

 

De Caro Rosaria M. X  

 

 Fortuna Alessandra X  

Grossi Laura X  Valgoglio Giulia  X  

Maffeo M.Emanuela X    

Ranaldo Fabiola X   

Risino Elvira X   

Componente 

genitori 

   

Converso Mauro X   

Granata Giovanna  X  

Malacarne Lorena X   

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/


 
  

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI 

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI Tel. 0371/36488 Fax 0371/430935 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it - Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 

 

  
Si passa quindi alla trattazione dei punti all'ORDINE DEL GIORNO: 

omissis 

2. Approvazione Programma Annuale esercizio 2022: DELIBERAZIONE n.34 

Il Consiglio d’Istituto 

VISTO l’art. 5 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 

SENTITA l’illustrazione della DSGA 

 

APPROVA 

All’unanimità X 

A maggioranza  Contrari  Astenuti 

 

CON DELIBERAZIONE n. 34 

 

3. Spese economali criteri e limiti (Dlgs 129/2018): DELIBERAZIONE n. 35 

Il Consiglio d’Istituto 

VISTO l’art. 21 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 

SENTITA la proposta della DSGA 

DELIBERA 

l’importo massimo annuale del fondo minute spese pari a euro 1000,00 

All’unanimità X 

A maggioranza  Contrari  Astenuti 

 

CON DELIBERAZIONE n. 35 

4. Importo massimo di spesa del fondo economale (minute spese); DELIBERAZIONE n. 36 

Il Consiglio d’Istituto 

VISTO l’art. 21 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 

SENTITA la proposta della DSGA 

DELIBERA 

l’importo massimo di ogni singola spesa pari a euro 50,00 

All’unanimità X 

A maggioranza  Contrari  Astenuti 

CON DELIBERAZIONE n. 36 

 
F.to La segretaria verbalizzatrice    F.to La Presidente 

prof.ssa M. Emanuela Maffeo    sig.ra Lorena Malacarne 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Laura Majocchi 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla 
data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può 

essere impugnata solo con un ricorso giurisdizionale al T.A.R o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/

	ESTRATTO DELIBERE n. 34 - n. 35 – n. 36

		2022-02-15T17:58:25+0100
	MAJOCCHI LAURA




